dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

151

152

155

156

164

165

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCMepTun3
"Ypankpumak"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCnepTn3
"Ypankpumak"

00O "Bropo
He3aBUCUMBbIX
3KCnepTun3
"Ypankpumak"

00O "Bbtopo
He3aBUCUMBbIX
3KCnepTus
"Ypankpumak"

000 "btopo
He3aBMCUMBbIX
3KCnepTun3
"Ypankpumak"

000 "biopo
He3aBMCUMbIX
3KCnepTun3
"Ypankpumak"

CBepeHun

Ko3ouknHa MapuHa NropesHa

001392

07.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.10.2016

10.10.2016

17.10.2016

18.10.2016

07.11.2016

09.11.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

MpaBo cobCTBEHHOCTH

MpaBo TpeboBaHWS

MpaBo cob6CTBEHHOCTMN

MpaBo cob6CTBEHHOCTH

MpaBo cob6CTBEHHOCTMN

MpaBo TpeboBaHWs

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



168

170

171

172

174

175

176

177

179

182

000 "btopo
He3aBMCUMbIX
3KCnepTun3
"Ypankpumak"

000 "btopo
He3aBMNCUMbIX
3KCNepTu3
"Ypankpumak"

000 "biopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTu3
"Ypankpumak"

000 "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCMepTun3
"Ypankpumak"

00O "btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCcnepTn3
"Ypankpumak"

00O "Bbropo
He3aBUCUMBbIX
aKcnepTun3
"Ypankpumak"

000 "Bbropo
He3aBUCUMBbIX
3KCnepTun3
"Ypankpumak"

000 "biopo
He3aBMCUMbIX
3KCnepTun3
"Ypankpumak"

000 "bropo
He3aBMCUMbIX
3KCnepTun3
"Ypankpumak"

000 "btopo
He3aBMUCUMbIX
3KCnepTun3
"Ypankpumak"

21.11.2016

23.11.2016

25.11.2016

28.11.2016

01.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

13.12.2016

16.12.2016

26.12.2016

MpaBo TpeboBaHUs

MpaBo cobCcTBEHHOCTH

MpaBo cobCTBEHHOCTH

Mpaso TpeboBaHUs

MpaBo cobCcTBEHHOCTH

MpaBo cob6CTBEHHOCTH

MpaBo cob6CTBEHHOCTMN

MpaBo TpeboBaHWS

MpaBo TpeboBaHMs

MpaBo TpeboBaHUs

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



