Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		СВЕДЕПИЯ								
		Козочкина Марина Игоревна 001392 07.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						151	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	04.10.2016	Право собственности	Рыночная
152	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	10.10.2016	Право требования	Рыночная						
155	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	17.10.2016	Право собственности	Рыночная						
156	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	18.10.2016	Право собственности	Рыночная						
164	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	07.11.2016	Право собственности	Рыночная						
165	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	09.11.2016	Право требования	Рыночная						

168	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	21.11.2016	Право требования	Рыночная
170	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	23.11.2016	Право собственности	Рыночная
171	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	25.11.2016	Право собственности	Рыночная
172	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	28.11.2016	Право требования	Рыночная
174	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	01.12.2016	Право собственности	Рыночная
175	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	09.12.2016	Право собственности	Рыночная
176	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	09.12.2016	Право собственности	Рыночная
177	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	13.12.2016	Право требования	Рыночная
179	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	16.12.2016	Право требования	Рыночная
182	ООО "Бюро независимых экспертиз "Уралкримэк"	26.12.2016	Право требования	Рыночная